
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
3-

11
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

01
42

69
3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
Plaça Major, 1 – 08100 – Telèfon 93 571 95 00 – Fax 93 571 95 04 

www.molletvalles.c at – ajuntament@molletvalles.cat 

 

Aquest document és una còpia fidel del que consta en els arxius electrònics de l’Ajuntament de Mollet del Vallès i queda auto ritzat per la seva 

signatura electrònica. En aplicació de l’article 27.3.c de la Llei 39/2015, de 1 d’octubre, les còpies impreses que se’n facin tenen la consideració de 
còpia autèntica, atès que el codi segur de verificació que inclou permet comprovar-ne l’autenticitat, validesa i integritat a la seu electrònica de 
l’Ajuntament (https://seuelectronica.molletvalles.cat/eseu/csv).  

 

ANUNCI 

 

El regidor coordinador de l'Àrea de Governança, Territori i Acció Climàtica, de 
l’Ajuntament de Mollet del Vallès ha resolt en data 24 d’octubre de 2022 aprovar 
inicialment el projecte anomenat “Projecte Executiu de substitució de calderes al CEIP 
Joan Salvat Papasseit, amb un pressupost de 100.862,65€ IVA inclòs, elaborat per Raimon 
Renau Permanyer, Enginyer Industrial col·legiat núm. 12.676. 
 
De conformitat amb l’article 37.1 i 2 del Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s’aprova 
el Reglament d’Obres, Activitats i Serveis dels ens locals, es sotmet a informació pública 
durant 30 dies hàbils, a comptar des de l’endemà de l’última publicació d’aquest anunci al 
taulell d’anuncis de l’Ajuntament i al Butlletí Oficial de la Província, als efectes de que es 
puguin formular al·legacions o suggeriments al respecte mitjançant qualsevol dels 
procediments previstos per la Llei 39/2015.  
 
El projecte es tindrà per aprovat definitivament en el supòsit que no se’n formulin. 
 
Durant l'esmentat termini, el projecte que inclou l’expedient, es podrà examinar a l'Oficina 
d’Atenció al Ciutadà de l'Ajuntament de Mollet del Vallès, placa Major núm.1, de 8h a 18h 
de dilluns a dijous, i de 8h a 15h els divendres. 
 
Així mateix, es garanteix la consulta d'aquest projecte a través de la pàgina web municipal 
(https://seuelectronica.molletvalles.cat/eseu/csv)  amb el CSV:  

 
7747d5b5-5141-418d-aeab-706863c26f15 

 
 
Signat electrònicament a Mollet del Vallès, 

[Firma01-01] [Firma02-01] 

 

 

 

 

[Firma03-01] 

 

 

 

 

 

 
 

 
Codi segur de verificació: e76c7c01-41cc-41c2-91d3-797e0de03e67 

El regidor coordinador de l'Àrea de
Governança, Territori i Acció Climàtica
BROTO CERVERA, RAÚL
25/10/2022
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